
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/412/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/393/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Murowana Goślina na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 417 § 1, 2 i 3 pkt 1 i § 4 , art. 418 § 1 , art. 419, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku 

z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu  zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych  organów publicznych (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 130) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina, Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XLI/393/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 marca 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Murowana Goślina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 23 marca 2018 r. 

poz. 2463) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Granice okręgu wyborczego 1 otrzymują brzmienie: „Sołectwa: Mściszewo, Starczanowo, Uchorowo, 

Złotoryjsko”; 

2) Granice okręgu wyborczego 2 otrzymują brzmienie” „Sołectwa: Białęgi, Białężyn, Nieszawa, Trojanowo”; 

3) Granice okręgu wyborczego 3 otrzymują brzmienie: „Sołectwa: Przebędowo, Raduszyn”; 

4) W granicach okręgu wyborczego 7 wyrażenie "Norwida" zastępuje się wyrażeniem ”Cypriana Kamila 

Norwida". 

2. Zaktualizowany podział Gminy Murowana Goślina na stałe okręgi wyborcze stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu. 

§ 4. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 4266



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady  

(-) Konrad Strykowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4266



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4266



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4266


		2018-05-21T08:46:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




